

貸借対照表

(令和6年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	720,301,999	流動負債	20,494,192
現金及び預金	714,708,567	未払金	3,968,040
貯蔵品	532,721	前受金	11,495,652
未収入金	3,344,461	未払法人税等	4,974,400
未収収益	5,584	未払消費税等	56,100
前払費用	701,937		
未収還付法人税等	1,008,729		
固定資産	800,351,958	固定負債	113,278,555
有形固定資産	796,110,416	預り保証金	42,498,024
建物	711,546,384	長期預り金	4,800,000
建物附属設備	46,174,786	退職給付引当金	7,361,212
構築物	19,093,627	修繕引当金	58,619,319
機械・装置	731,000		
車両運搬具	18,200,000		
工具、器具及び備品	364,619		
無形固定資産	3		
電話加入権	3		
投資その他の資産	4,241,539		
保証金	270,000		
長期前払費用	27,117		
繰延税金資産	3,944,422		
		負債合計	133,772,747
		純資産の部	
		株主資本	1,386,881,210
		資本金	1,785,000,000
		利益剰余金	-398,118,790
		その他利益剰余金	-398,118,790
		繰越利益剰余金	-398,118,790
		純資産合計	1,386,881,210
資 産 合 計	1,520,653,957	負債・純資産合計	1,520,653,957

損益計算書

自 令和 5年4月 1日
至 令和 6年3月31日

(単位：円)

科目	金額	
売上高		141,162,995
売上原価		99,332,603
売上総利益		41,830,392
販売費及び一般管理費		33,959,572
営業利益		7,870,820
営業外収益		504,897
受取利息	11,643	
雑収入	493,254	
営業外費用		0
経常利益		8,375,717
特別利益		0
特別損失		100,920
税引前当期純利益		8,274,797
法人税・住民税及び事業税	1,032,000	
法人税等調整額	-2,183,931	-1,151,931
当期純利益		9,426,728